

관 : (600) 사업수익

항 : (610) 영업수익

세항 : (641) 용지및주택판매수익

목 : (01) 택지판매수익

(단위 : 천원)

과				예 산 액	전 년 도 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
합 계				25,999,656	33,190,169	△7,190,513	
600 사업수익				25,999,656	33,190,169	△7,190,513	
610 영업수익				25,878,056	32,999,069	△7,121,013	
641 용지및주택판매수익				25,828,056	32,799,069	△6,971,013	
01 택지판매수익				25,828,056	32,799,069	△6,971,013	<ul style="list-style-type: none"> □ 택지매각 수입 25,828,056 ◎ 옥암지구 택지매각 중도금 수입 6,090,934,000원 = 6,090,934 ◎ 옥암지구 1단계 미매각 토지 4,417,888 <ul style="list-style-type: none"> ○ 단독주택(22필지) (3,069,023,000원 × 50%)/12 × 3회 = 383,627 ○ 상업용지(16필지) (19,145,963,210원 × 50%)/12 × 3회 = 2,393,245 ○ 준주거(2필지) 1,641,016,950원 × 100% = 1,641,016 ◎ 옥암지구 2단계 미매각 토지 4,536,604 <ul style="list-style-type: none"> ○ 블록형 단독주택(2필지) (24,156,045,000원 × 50%)/12 × 3회 = 3,019,505 ○ 도시지원시설(1필지)

관 : (600) 사업수익

항 : (610) 영업수익

세항 : (641) 용지및주택판매수익

목 : (01) 택지판매수익

(단위 : 천원)

과		부		예산액	전년예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							(6,068,398,000원 × 100%)/12 × 3회 = 1,517,099
							◎ 세라믹산단 분양 21,565,260,920원 × 50% = 10,782,630
		661	기타영업수익	50,000	200,000	△150,000	
		09	기타영업수익	50,000	200,000	△150,000	□ 연체지연 손해금 50,000,000원 = 50,000
		670	영업외수익	121,600	149,100	△27,500	
		671	이자수익	120,000	130,000	△10,000	
		01	예금이자수익	120,000	130,000	△10,000	□ 정기예금 이자수입 120,000,000원 = 120,000
		679	기타영업외수익	1,600	19,100	△17,500	
		09	기타영업외수익	1,600	500	1,100	□ 도로점용료 1,600,000원 = 1,600